



Sata ja yksi yötä

Eläköön! Huraa! Uraa! Onnea onnea onnea! Suomen hallitus saavuttaa tänään loisteliaan kesän kärkituloksen hallitusten ikätilastoissa. Pääministerinsä Harri "Yli Baba" Holkerin johdolla se on pystynyt taistelemaan neljäkymmentä kehua vastaan jo sata ja yksi yötä, eikä loppua ole vielä näkyvissä.

Saavutus osoittaa kunnan ajoituksen sattuneen nappiin, sillä vielä pari päivää sitten hallituksen elinpäivät jäivät alle sadan. Vielä jonakin päivänä saatamme nähdä todellisen titaanien ottelun, jossa nämä Sadan Päivän Sählärit pystyvät haastamaan suuret edeltäjänsä, legendaariset Tuhannen Päivän Tunarit. Silloin Suomi olisi todella hallittu takaisin maailmankartalle.

Ainoa pieni sadepilvi hallituk-

sen taivaanrannalla on kepun puoluesihteerin Seppo Kääriäinen, joka on syyttänyt kokoomusta hallitushumalasta. Väite on raskas, sillä jokainenhan ymmärtää, että humalassa hallitseminen on dopingia, josta seuraa auttamatta hylkääminen ja kilpailukiello. Pahimmassa tapauksessa määrätään jopa jäsenkirja kuivumaan määrääjäksi tai lopullisesti.

Tuohon suuntaan kieltämättä viittaa se, että hallituksen sijoitus ikätilastossa kohentuu päivä päivältä. On tunnettu tosiasia, että Suomen hallitseminen selvin päin on niin raskasta puuhaa, ettei siihen monesta ole.

Myös muutamat tuntomeerit viittaavat huolestuttavasti dopingiin. Humalaisenhan tunnistaa kaikkein parhaiten siitä, ettei tämä ole köyhä eikä kipeä. Toistaiseksi hallitus ei tosiaan

ole ollut köyhä eikä kipeä. Itse asiassa se ei ole missään vaiheessa edes ilmoittanut edustavansa köyhiä eikä kipeitä, pikemminkin päinvastoin.

Edes klassinen humalatesti, Paasikiven-Kekkonen linjaa pitkin käveleminen ei ole onnistunut aivan horjahtelematta, joskin kielteiset todistajanlausunnot siitä saattavat olla jonkin verran puolueellisia.

Tuosta kaikesta huolimatta emme kuitenkaan saa tuomita hallitusta humalaiseksi ainakaan ilman lisätodisteita. Niitä saadaan pikapuoliin uudessa testissä, jossa kaikki vaalilupaukset nakataan budjettiriihen lattialle, ja hallitus joutuu noukkimaan ne sieltä yksitellen talteen.

Ellei todellinen kunto käy siitäkään selville, ei auta muu kuin turvautua vihoviimeiseen virtsakokeeseen, jossa koepulloa käytetään äänestäjän silmää.